

## Telecom Net S.A. Logística Digital

CNPJ/MF nº 03.282.579/0001-10

Demonstrações Financeiras em 31 de dezembro de 2017 e 2016 (Em milhares de Reais)

Balancos patrimoniais				Demonstrações dos fluxos de caixa			
Ativos/ Circulante	Nota	2017	2016	Passivos/ Circulante	Nota	2017	2016
<b>Reapresentado</b>				<b>Reapresentado</b>			
Caixa e equivalentes de caixa	4	4.898	5.722	Fornecedores	10	53.465	43.834
Contas a receber	5	32.249	30.938	Impostos e contribuições a recolher		704	698
Adiantamento à operadoras	7	10.825	11.619	Salários e encargos a pagar		1.322	959
Impostos a recuperar		471	922	Receita para entrega futura		-	1.210
Outros créditos		3.197	3.041	Outras contas a pagar		345	779
<b>Total do ativo circulante</b>		<b>51.640</b>	<b>52.242</b>	<b>Total do passivo circulante</b>		<b>55.836</b>	<b>47.479</b>
<b>Realizável ao longo prazo</b>				<b>Não circulante</b>			
Depósitos judiciais		381	442	Provisão para contingências	11	2.004	721
Impostos diferidos	18.a	2.232	578	<b>Total do passivo não circulante</b>		<b>2.004</b>	<b>721</b>
Partes relacionadas	6	1.530	1.530	<b>Patrimônio líquido</b>			
<b>Total do realizável ao longo prazo</b>		<b>4.143</b>	<b>2.550</b>	Capital social	12	14.573	14.573
Imobilizado	8	616	871	Reserva legal		1.448	1.448
Intangível	9	22	39	Prejuízos acumulados		(17.440)	(8.520)
		638	910	<b>Total do patrimônio líquido</b>		<b>(1.419)</b>	<b>7.501</b>
<b>Total do ativo não circulante</b>		<b>4.780</b>	<b>3.460</b>	<b>Total dos passivos e patrimônio líquido</b>		<b>56.421</b>	<b>55.702</b>
<b>Total dos ativos</b>		<b>56.421</b>	<b>55.702</b>	<b>Demonstrações dos resultados abrangentes</b>			
<b>Demonstrações dos resultados</b>				<b>2017 2016</b>			
	<b>Nota</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>Reapresentado</b>			
Receita operacional líquida	14	19.553	23.411	Prejuízo do exercício		(8.919)	(1.796)
Custo dos produtos vendidos e serviços prestados	15	(9.060)	(4.067)	<b>Resultado abrangente total</b>		<b>(8.919)</b>	<b>(1.796)</b>
Lucro bruto		<b>10.493</b>	<b>19.344</b>	<b>Demonstrações das mutações do patrimônio líquido</b>			
(Despesas) receitas operacionais				<b>Total do</b>			
Vendas	15	(11.032)	(9.175)	Capital social		14.573	1.448
Administrativas e gerais	16	(9.722)	(11.943)	Reserva legal		1.448	1.448
Outras receitas operacionais		419	1.445	Prejuízos acumulados		(6.725)	(9.295)
<b>Resultado antes das despesas financeiras líquidas</b>		<b>(9.842)</b>	<b>(329)</b>	Prejuízo do exercício		(1.796)	(1.796)
Receitas financeiras	17	767	1.094	<b>Saldo em 31/12/2015</b>		<b>14.573</b>	<b>1.448</b>
Despesas financeiras	17	(1.499)	(1.412)	<b>Saldo em 31/12/2016</b>		<b>14.573</b>	<b>1.448</b>
<b>Resultado financeiro líquido</b>		<b>(732)</b>	<b>(318)</b>	Prejuízo do exercício		(8.919)	(8.919)
<b>Resultado antes do IR e da CS</b>		<b>(10.573)</b>	<b>(647)</b>	<b>Saldo em 31/12/2017</b>		<b>14.573</b>	<b>1.448</b>
IR e contribuição social - corrente	18.a	-	-	<b>Solange Moreira de Almeida Cunha - Diretora Presidente</b>			
IR e contribuição social - diferido	18.b	1.654	(1.149)	<b>Patrick Pedreti Silva</b>			
<b>Prejuízo do exercício</b>		<b>(8.919)</b>	<b>(1.796)</b>	Contador CRC 1SP226209/O-0			

A íntegra das Demonstrações Financeiras, incluindo notas Explicativas e parecer dos Auditores Independentes da KPMG Auditores Independentes se encontram arquivadas na sede da Companhia.



## CONCERT TECHNOLOGIES S.A.

CNPJ Nº 04.732.840/0001-08

DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS FIMOS EM 2017 (valores expressos em reais)

ATIVO	31/12/2017	31/12/2016	PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016	DEMONSTRAÇÕES DO RESULTADO PARA OS EXERCÍCIOS FIMOS EM 31 DE DEZEMBRO	31/12/2017	31/12/2016
<b>CIRCULANTE</b>			<b>CIRCULANTE</b>			<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	18.899.491,72	19.682.339,47
Caixa e equivalentes de caixa	142.888,06	132.166,77	Fornecedores	1.046.213,87	805.352,70	<b>CUSTO</b>	(12.897.609,30)	(11.457.795,26)
Contas a receber de clientes	2.144.947,94	8.506.144,03	Empréstimos e Financiamentos	764.746,47	500.066,27	<b>LUCRO BRUTO</b>	6.001.882,42	8.224.544,21
Estoques	1.687.762,48	989.038,90	Salários e contribuições sociais	1.089.764,30	1.831.672,06	<b>RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Impostos e contribuições a recuperar	1.835.747,69	1.009.095,28	Impostos a recolher	694.288,78	3.314.001,78	Vendas	(965.940,93)	(511.950,98)
Créditos Diversos	1.233.933,48	1.431.628,99	Outras obrigações	987.125,20	5.267.588,99	Gerais e administrativas	(5.573.519,00)	(5.463.591,84)
<b>Total do Ativo Circulante</b>	<b>7.045.279,65</b>	<b>12.068.073,97</b>	<b>Total do Passivo Circulante</b>	<b>4.582.138,62</b>	<b>11.718.681,80</b>	Tributárias	(58.620,53)	(41.785,36)
<b>NÃO CIRCULANTE</b>			<b>NÃO CIRCULANTE</b>			Outras receitas (despesas), líquidas	867.434,61	(525.244,66)
Depósitos judiciais	80.488,60	45.107,34	Empréstimos e Financiamentos	661.290,93	392.437,53	<b>LUCRO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO E DOS IMPOSTOS</b>	<b>271.236,57</b>	<b>1.681.971,37</b>
Empréstimos com partes relacionadas	2.348.455,38	2.711.452,78	Impostos e contribuições a recolher	1.567.828,72	-	<b>RESULTADO FINANCEIRO</b>		
Imobilizado, líquido	315.144,36	420.127,68	Outras obrigações	684.960,39	950.452,30	Receitas financeiras	507.822,98	43.249,83
Intangível	438.614,23	438.614,23	<b>Total do Não Circulante</b>	<b>2.914.080,04</b>	<b>1.342.889,83</b>	Despesas financeiras	(1.633.684,16)	(998.629,34)
<b>Total do Ativo Não Circulante</b>	<b>3.182.702,57</b>	<b>3.615.302,03</b>	<b>TOTAL PASSIVO</b>	<b>7.496.218,66</b>	<b>13.061.571,63</b>	<b>LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E DA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL</b>	<b>(854.624,61)</b>	<b>726.591,86</b>
<b>TOTAL ATIVO</b>	<b>10.227.982,22</b>	<b>15.683.376,00</b>	<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>			Imposto de renda e contribuição social correntes	1.649.834,09	(171.864,99)
<b>CONCERT TECHNOLOGIES S/A.</b>			Capital Social	1.100.000,00	1.100.000,00	<b>RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO</b>	<b>795.209,48</b>	<b>554.726,87</b>
Ángelo Fares Menhem - Diretor-Presidente			Reserva Legal	232.149,00	232.149,00			
CPF: 432.812.656-34			Reserva de Lucros	1.399.614,56	1.289.655,37			
<b>INTEGRIS CONTABILIDADE LTDA.</b>			<b>Total do Patrimônio líquido</b>	<b>2.731.763,56</b>	<b>2.621.804,37</b>			
CNPJ:07.199.141/0001-24 / CRC N: MG-00765/0 SP			<b>TOTAL PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>10.227.982,22</b>	<b>15.683.376,00</b>			
Gizele Martins Ramos - Contadora			<b>Notas explicativas:</b>					
CRC MG 066291/O-SP			As demonstrações financeiras na íntegra encontram-se disponibilizadas na sede da empresa e no website (www.concert.com.br).					
CPF: 901.253.636-72								

## Equi Participações e Empreendimentos S.A.

CNPJ nº 23.495.167/0001-76

Demonstrações Financeiras - Exercícios findos em 31 de março de 2017 e 2016 (Em milhares de Reais)

Balancos patrimoniais				Demonstrações dos fluxos de caixa - Método indireto			
Ativo/Circulante	2017	2016 (não auditado)	Passivo/Patrimônio líquido	2017	2016 (não auditado)	Fluxo de caixa das atividades operacionais	2017
Caixa e equivalentes de caixa	41	-	Capital social	89.121	-	Lucro antes do IR e CS	101.189
<b>Não circulante</b>	<b>89.080</b>	<b>-</b>	Prejuízos acumulados	(10)	-	<b>Ajustes para:</b> Resultado de equivalência patrimonial	<b>(101.198)</b>
Realizável a longo prazo: Tributos diferidos	3	-	<b>Total do passivo e patrimônio líquido</b>	<b>89.121</b>	<b>-</b>	<b>Caixa gerado nas operações</b>	<b>(9)</b>
Investimentos	89.077	-	<b>Demonstrações de resultados</b>	<b>2017</b>	<b>2016 (não auditado)</b>	<b>Caixa líquido proveniente das atividades operacionais</b>	<b>(9)</b>
<b>Total do Ativo</b>	<b>89.121</b>	<b>-</b>	Despesas administrativas e gerais	(10)	-	<b>Fluxo de caixa de atividades de financiamentos</b>	<b>-</b>
<b>Demonstrações das mutações do patrimônio líquido</b>				<b>Resultado antes das receitas (despesas) financeiras líquidas e impostos</b>		Integralização de capital	50
	<b>Prejuízos</b>	<b>Lucros</b>	<b>Total do</b>	(10)	-	<b>Caixa líquido usados nas atividades de financiamentos</b>	<b>50</b>
	<b>social</b>	<b>acumu-</b>	<b>patrimô-</b>	101.198	-	<b>Aumento (redução) líquido caixa equivalentes caixa</b>	<b>41</b>
	<b>lados</b>	<b>lados</b>	<b>nio líquido</b>	1	-	<b>Demonstração do aumento do caixa e equivalentes de caixa</b>	<b>-</b>
<b>Saldos em 31 de março de 2016</b>	-	-	<b>Receitas financeiras</b>	1	-	Caixa e equivalentes de caixa em 1º de abril	-
Integralização de capital	90.266	-	<b>Resultado financeiro líquido</b>	101.199	-	Caixa e equivalentes de caixa em 31 de março	41
Ágio na aquisição de investimento(1.135)	-	-	<b>Resultado antes dos impostos</b>	101.189	-	<b>Aumento (redução) líquido caixa equivalentes caixa</b>	<b>41</b>
Resultado do exercício	-	101.192	IR e CS diferidos	3	-	<b>Resultados abrangentes</b>	<b>2017</b>
Obrigações com terceiros	-	(101.202)	<b>Resultado do exercício</b>	101.192	-	Resultado do exercício	101.192
Prejuízos acumulados	-	(10)	<b>A Diretoria</b>			<b>Resultado abrangente total</b>	<b>101.192</b>
<b>Saldos em 31 de março de 2017</b>	<b>89.131</b>	<b>(10)</b>	<b>Contador - Alexandre Boldrin - CRC 1 SP 277699/O-2</b>			O Parecer dos Auditores Independentes e as Demonstrações Financeiras com as Notas Explicativas encontram-se à Disposição na Sede da Empresa.	

## Federação dos Trabalhadores em Segurança e Vigilância Privada, Transporte de Valores, Similares e Afins do Estado de São Paulo - FETRAVESP

CNPJ 01.256.979/0001-26

Situado na Rua Sete de Abril, nº 296, 11º andar, Conjunto 112, Capital São Paulo/SP.

Resumo Geral do Balanço Financeiro - Exercício 2017, referente a Prestação de Contas aprovada na Assembleia Geral Ordinária de 29.06.2018.

Receitas		Realizadas 2017	
Receitas Tributárias	R\$	1.573.689,23	
Receita Patrimonial	R\$	25.596,00	
Receitas Eventuais	R\$	283.456,47	
<b>Total das Receitas</b>	<b>R\$</b>	<b>1.882.741,70</b>	
Despesas		Realizadas 2017	
Administração Geral	R\$	1.778.001,69	
Assistência Social	R\$	63.000,00	
<b>Total das Despesas</b>	<b>R\$</b>	<b>1.841.001,69</b>	
<b>Superávit do Exercício 2017</b>	<b>R\$</b>	<b>41.740,01</b>	

São Paulo, 30 de junho de 2018. **Pedro Francisco Araújo** - Presidente;  
**João dos Passos da Silva** - Diretor Financeiro; **Maurício Aparecido do Valle** - Contador CRC 1SP258277/O-0.

## Apollo 11 Participações S.A.

CNPJ/MF nº 24.164.958/0001-86 - NIRE 35300488636

Extrato da Ata de Assembleia Geral Extraordinária

Aos 21/05/2018, às 14h, na sede social da Companhia. **Presenças:** Acionistas representando a totalidade do capital social da Companhia. **Mesa:** Presidente: Ralph Gustavo Rosenberg Whitaker Carneiro; **Secretário:** Alexandre Yochihito Sabanai. **Deliberações:** Por unanimidade: (i) Destituir do cargo de membro do conselho de administração, o Sr. **Marcos Ferreira Meireles**, RG nº 06.977.358-8 DIC-RJ, CPF/MF nº 043.032.987-35; (ii) Eleger para o cargo de membro do conselho de administração, o Sr. **Alexandre Yochihito Sabanai**, RG nº 30.143.340-9 SSP/SP, CPF/MF nº 253.377.178-39, cujo mandato será exercido em substituição e complementação ao mandato do membro ora destituído, o qual era de 2 anos (08/03/2017 a 07/03/2019), podendo ser reeleito conforme Artigo 10 do Estatuto Social da Companhia, o qual toma posse mediante a assinatura do respectivo Termo de Posse, parte integrante da presente ata sob a forma do **Anexo I**; (iii) O membro do Conselho de Administração, eleito pelo presente, abre mão de receber remuneração pelas atividades que serão desempenhadas na Companhia. Nada mais a tratar. São Paulo, 21/05/2018. **Mesa:** Ralph Gustavo Rosenberg Whitaker Carneiro - Presidente; Alexandre Yochihito Sabanai - Secretário. **JUCESP** nº 285.021/18-7 em 19/06/2018. Flávia R. Brito Gonçalves - Secretária Geral.

## Emotional Care Neuropsiquiatria Integrada S/S Ltda.

("Sociedade") - CNPJ/MF nº 03.981.059/0001-04

Edital de Convocação

Ficam convocados os Srs. Sócios a se reunirem no escritório Vellozo Advogados, na Av. Paulista, 901, 17º e 18º andares, Bela Vista, 01311-100, SP/SP, no dia 12/07/2018, às 18:30, a fim de deliberar sobre a proposta de exclusão por justa causa do sócio Sérgio Barbosa de Barros da Sociedade, nos termos do Artigo 1.085 do C.C. e da Cl. 8ª, Parágrafo 1º, do Contrato Social. A proposta de exclusão por justa causa do referido sócio tem por base ameaças infundadas feitas aos demais sócios e à administração da Sociedade; não adequação ao planejamento estratégico estabelecido para a Sociedade e atos entendidos como incompatíveis com a postura que deve ser adotada e propagada por um sócio em relação aos pacientes e funcionários da Sociedade. Os documentos que embasam referida exclusão serão enviados por e-mail aos sócios em 02/07/2018 e também se encontrarão disponíveis, a partir de referida data, na sede da Sociedade para análise. Referida convocação é realizada de modo a dar ciência ao referido sócio em tempo hábil para permitir o seu comparecimento e o exercício do seu direito de defesa. Uma vez aprovada a exclusão, aprovar a alteração da Cl. 4ª do Contrato Social.